1

PROCESSO SELETIVO INTERNO –  EDITAL Nº  01/2022

C OM U N I C AD O N º  05

R E S U L T A D O  D O S  R E C U R S O S  I N T E R P O S T O S  Q U A N T O  À  A P L I C A Ç Ã O  E  À
D I V U L G A Ç Ã O  D O S  G A B A R I T O S  D A S  P R O V A S  O B J E T I V A S ,  R E A L I Z A D A S

E M  29 DE MAIO DE 2022

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Legislação vigente, INFORMA QUE NÃO HOUVE RECURSO INTERPOSTO quanto à Aplicação e à Divulgação dos Gabaritos
das Provas Objetivas, realizadas em 29 de maio de 2022, referente ao Processo Seletivo Interno – Edital nº 01/2022.

O Resultado Geral das Provas realizadas, contendo as notas das Provas Objetivas, serão divulgados na data prevista de 17 de junho
de 2022, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE
PARNAÍBA/SP (www.santanadeparnaiba.sp.gov.br).

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado contendo o Resultado dos Recursos
Interpostos quanto à Aplicação e à Divulgação dos Gabaritos das Provas Objetivas, referente ao Processo Seletivo Interno –
Edital nº 01/2022, para a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP.

Santana de Parnaíba/SP, 17 de junho de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :